Terminamos tomando unos párrafos al P. Norberto del Prado, O. P. : «Haec enim via est via perfectionum cunctarum rerum ; atque argumentum pro Dei existentia ostendenda ex hac via quarta desumptum, abs dubio pulcherrimum. Tangit radices rerum ; a visceribus Philosophiae Primae originem trahit...».

«...Supradicta principia habent veritatem in ordine causae efficientis, et causae formalis seu exemplaris, et causae finalis. Veritas autem ex eo ostenditur quod inferiora in aliquo genere perfectionis hanc perfectionem non habent a natura sua ; aliter non daretur magis et minus in hujusmodi perfectione. Quod alicui convenit minus quam aliis, non convenit ei ex natura sua tantum, sed ex alia causa. Et e contra, quod convenit alicui ex natura sua, et non ex aliqua causa, minoratum in eo et deficiens esse non potest» (73).

FR. FELIX FZ. DE VIANA, O. P.

(72) Denzinger, 2145.

(73) *Praelectiones in Summam Theologicam* (edición ciclostilada, Marietti, Roma, sin año), p. 185. *De Veritate Fundamentali Philosophiae Christianae*, Friburgi Helvetiorum, 1911, p. 232.